ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАС1И
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДJIОВСКОЙ
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/t1Y № _______ _

г. Екатеринбург

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государствевнъп гражданских служащих Свердловской

области в Управлении делами Губернатора Свердловской области и Правительства
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом

Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области от 20 декабря 2012 года № 70

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной
гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации

от О 1 июля 201 О года № 821 «О комиссиях по собmодевию требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов», Законом Свердловской области от 15 июля 2005 года № 84-03
«Об особенностях. государственной гражданской службы Свердловской области» и в связи

со служебной необходимостью,

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в состав комиссии по собmодевию требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Свердловской области в Управлении делами

Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области и урегулированию
конфликта интересов, утвержденный приказом · от 20.12.2012 № 70, с изменениями,
внесенными приказами от 23.12.2013 № 152, от 15.07.2014 № 103, от 14.05.2015 № 70,
от 04.05.2016 № 50, изменение, заменив слова «Акалаева· Татьяна Вячеславовна» словами
«Намятов Алексей Сергеевич».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет портале правовой
информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru) в течение семи дней со дня
принятия, а так же на официальном сайте Управления делами Губернатора Свердловской
области и Правительства ~вердловской области (www.upravdel.midural.ru).

3. Контроль за исполнением.настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами

Губернатора Свердловской области

и Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев

		2016-09-06T12:44:30+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"